ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих

переход прав владений и (или) пользования в отношении муниципального

имущества об итогах аукциона по продаже права на заключение договора аренды муниципального имущества – части нежилого помещения по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Красносамарское, улица Кооперативная,

дом №3 А-2 (аукцион от 10.11.2016 года)

________________________________________________________________

от 10 ноября  2016 года                                                                                            №54
Время заседания комиссии: 10-00 часов местного времени, по адресу: 446433, Самарская область, город Кинель, улица Ленина, 36 (здание администрации муниципального района Кинельский Самарской области (зал заседания)

Организатор аукциона: Администрация муниципального района Кинельский Самарской области, 446433, Самарская область, город Кинель, улица Ленина, 36 (зал заседания).

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭКОНОМИКЕ

А.В. ЕСИПОВ

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии –                                           - Т.П. Скрипникова

руководитель КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

Члены комиссии:

Главный специалист МБУ «Управление                                                 - С.В. Путрин

и обслуживание муниципального хозяйства

муниципального района Кинельский»

Инспектор отдела имущественных                                                        - А.А. Фирсова

отношений КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

I. О регистрации участника для участия в аукционе

 от 10.11.2016 года по продаже права на заключение

договора аренды муниципального имущества по Лоту №1 -

часть нежилого помещения площадью 10,4 кв.м, в нежилом помещении общей площадью 75,5 кв.м, этаж 1, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Красносамарское, улица Кооперативная, дом №3А – 2. Техническое обустройство одноэтажного, кирпичного нежилого здания – наличие водопровода, отопления, света, под размещение торговой точки, на срок с 21.11.2016 года по 18.11.2017 года.

______________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Зарегистрировать следующего участника на Лот №1:

- Индивидуального предпринимателя Бабошиной Еленой Ивановной, ***, зарегистрированной по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Красносамарское, улица Кооперативная, дом №11, квартира №6, карточка №1.

Голосовали единогласно.

II. О предмете аукционных торгов – продаже права на заключение

 договора аренды муниципального имущества (лот №1)

______________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Продать право на заключение договора аренды муниципального имущества по Лоту №1 - часть нежилого помещения площадью 10,4 кв.м, в нежилом помещении общей площадью 75,5 кв.м, этаж 1, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Красносамарское, улица Кооперативная, дом №3А – 2. Техническое обустройство одноэтажного, кирпичного нежилого здания – наличие водопровода, отопления, света, под размещение торговой точки, на срок с 21.11.2016 года по 18.11.2017 года - Индивидуальному предпринимателю Бабошиной Елене Ивановне, ***, зарегистрированной по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Красносамарское, улица Кооперативная, дом №11, квартира №6, карточка №1.

Начальный (минимальный) размер годовой арендной платы – 6553,40 рубля, кроме того НДС 18% - 1179,61 рублей.

Шаг аукциона (5%) – 327,67 рублей.
Аукцион по Лоту №1 признать несостоявшимся. В соответствии с разъяснениями ФАС России, по применению статьи 17.1 Федерального закона, заключить договор аренды муниципального имущества с индивидуальным предпринимателем Бабошиной Еленой Ивановной, ***, зарегистрированной по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Красносамарское, улица Кооперативная, дом №11, квартира №6, карточка №1, как с единственным участником аукциона.

Размер годовой арендной платы составил - 6553,40 рубля, кроме того НДС 18% - 1179,61 рублей.

Голосовали единогласно.

      С условиями и порядком подписания договора аренды муниципального имущества победитель аукциона ознакомлен до начала аукциона и согласен с ними.

      Данный протокол, подписанный организатором аукциона, членами комиссии, является документом, который является основанием для заключения, не ранее чем через десять дней со дня размещения информации о результатах аукциона на официальном сайте торгов, с победителем торгов договора аренды муниципального имущества.

Подписи:

Председатель комиссии –                                                                         А.В. Есипов

заместитель главы муниципального

района Кинельский Самарской

области по экономике

Заместитель председателя комиссии –                                             Т.П. Скрипникова

руководитель КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

Члены комиссии:

Главный специалист МБУ «Управление                                                   С.В. Путрин

и обслуживание муниципального хозяйства

муниципального района Кинельский»
Инспектор отдела имущественных                                                          А.А. Фирсова

отношений КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области
Победитель:

Лот №1  ____________ Е.И. Бабошина